Mẫu Báo cáo số 02 danh sách thực hiện chuyển đổi vị trí công tác
giữa các cơ quan, đơn vị
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số ……/KH-UBND ngày      /        /2024
của UBND quận Long Biên)
-----------

	UBND QUẬN LONG BIÊN
TÊN ĐƠN VỊ

Số:              /BC-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày          tháng           năm 2024

[bookmark: loai_1_name]
BÁO CÁO
Danh sách công chức, viên chức thuộc đối tượng định kỳ chuyển đổi
vị trí công tác giữa các cơ quan, đơn vị

Thực hiện Kế hoạch số ……../KH-UBND ngày …… của UBND quận Long Biên về thực hiện chuyển đổi vị trí công tác tại các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường, trường học thuộc Quận Long Biên theo Luật Phòng, chống tham nhũng và Nghị định số 59/2019/NĐ-CP, Nghị định số 134/2021/NĐ-CP của Chính phủ - năm 2024,
(Tên đơn vị) báo cáo danh sách công chức, viên chức thuộc đối tượng định kỳ chuyển đổi vị trí công tác giữa các cơ quan, đơn vị năm 2024 như sau:
1. Tổng số đối tượng phải chuyển đổi công tác giữa các đơn vị: ……… trường hợp
- Vị trí ……… : ……….. trường hợp
- Vị trí ……… : ……….. trường hợp
…
2. Đề nghị chuyển đổi công tác giữa các đơn vị: ……… trường hợp
- Vị trí ……… : ……….. trường hợp
- Vị trí ……… : ……….. trường hợp
…
2. Đề nghị không hoặc chưa chuyển đổi công tác giữa các đơn vị: ……… trường hợp
- Vị trí ……… : ……….. trường hợp
- Vị trí ……… : ……….. trường hợp
…
Lý do: ……………………………………………………………………..
(Có biểu báo cáo và các minh chứng gửi kèm đối với các trường hợp       đề nghị không hoặc chưa chuyển đổi VTCT)

Trên đây là báo cáo danh sách công chức, viên chức thuộc đối tượng định kỳ chuyển đổi vị trí công tác giữa các cơ quan, đơn vị năm 2024. (Tên đơn vị) báo cáo UBND quận Long Biên./.

	Nơi nhận:
- UBND quận;
- Phòng Nội vụ quận ;
- Lưu : VT. (…)
	THỦ TRƯỞNG
(ký, đóng dấu)

2

	UBND QUẬN LONG BIÊN
TÊN ĐƠN VỊ

Số:              /BC-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày          tháng           năm 2024

BÁO CÁO
Số lượng chuyển đổi vị trí công tác giữa các cơ quan, đơn vị
(Kèm theo Báo cáo số …………………… ngày ……/…../….. của ………………)

	TT
	Vị trí việc làm
	Số CCVC làm việc tại vị trí việc làm
	Số CCVC thuộc đối tượng chuyển đổi
vị trí công tác
	Số đề nghị chuyển đổi
vị trí công tác
	Số đề nghị không thực hiện chuyển đổi vị trí công tác
	Số đề nghị chưa thực hiện chuyển đổi vị trí công tác
	Lý do không hoặc chưa thực hiện chuyển đổi

UBND QUẬN LONG BIÊN
TÊN ĐƠN VỊ

Số:              /BC-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày          tháng           năm 2024

DANH SÁCH
Công chức, viên chức đề nghị chuyển đổi vị trí công tác giữa các cơ quan, đơn vị
(Kèm theo Báo cáo số …………………… ngày ……/…../….. của ………………)

	TT
	Họ tên
	Ngày tháng năm sinh
	Vị trí công tác hiện nay
	Mã ngạch (CDNN)

	Trình độ, chuyên ngành đào tạo
	Thời điểm tuyển dụng
	Thời gian làm việc tại vị trí
công tác ở đơn vị hiện nay
	Đơn vị công tác gần nhất trước khi chuyển đến đơn vị hiện nay
	Ghi chú

	Từ thời điểm
	Đến thời điểm
	Tổng thời gian làm việc tại vị trí công tác ở đơn vị hiện nay

	I
	CÁC TRƯỜNG HỢP ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI:  …. trường hợp

	II
	CÁC TRƯỜNG HỢP ĐỀ NGHỊ CHƯA THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI:  …. trường hợp

	Ghi lý do cụ thể trong số các lý do quy định không thực hiện chuyển đổi

	III
	CÁC TRƯỜNG HỢP ĐỀ NGHỊ KHÔNG THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI:  …. trường hợp

	Ghi lý do cụ thể trong số các lý do quy định chưa thực hiện chuyển đổi